ciorum Mm., *dupl. Com. Vigiliae*. — 21. S. Matthaei Ap. et Ev., *dupl. II. classis*. — 22. S. Thomae de Villanova Ep. et Conf., *dupl. Com. Ss. Mauritii et Socior. Mm.* — 23. S. Lini Papae et Mart., *semidupl. Com. S. Theclae Virg. et Mart.* — 24. B. Mariae Virg. de Mercede, *dupl. maius*. — 25. . . — 26. Ss. Cypriani et Iustinae Virg., Mm., *simpl.* — 27. Ss. Cosmae et Damiani Mm., *semidupl.* — 28. S. Wenceslai Ducis, Mart., *semidupl.* — 29. Dedicatio S. Michaelis Archang., *dupl. II. classis*. — 30. S. Hieronymi Presb., Conf. et Eccl. Doct., *duplex*.

October:

1. S. Remigii Ep. et Conf., *simpl.* — 2. Ss. Angelorum Custodum, *dupl. maius*. — 3. . . — 4. S. Francisci Conf., *dupl. maius*. — 5. Ss. Placidi et Sociorum Mm., *simpl.* — 6. S. Brunonis Conf., *dupl.* — 7. Sacratissimi Rosarii B. Mariae Virg., *dupl. II. classis. Com. S. Marci I. Papae et Conf., ac Ss. Sergii et Sociorum Mm.* — 8. S. Birgittae Vid., *dupl.* — 9. Ss. Dionysii Ep., Rustici et Eleutherii Mm., *semidupl.* — 10. S. Francisci Borgiae Conf., *semidupl.* — 11. . . — 12. S. Maximiliani Ep. et Mart., *dupl.* — 13. S. Eduardi Regis et Conf., *semidupl.* — 14. S. Callisti I. Papae et Mart., *dupl.* — 15. S. Teresiae Virg., *dupl.* — 16. . . — 17. S. Hedwigis Vid., *semidupl.* — 18. S. Lucae Ev., *dupl. II. classis*. — 19. Dedicatio Eccl. Cathed. *dupl. I. classis cum Octava. Com. S. Petri de Alcantara Conf., (dupl.)* — 20. S. Ioannis Cantii Conf., *dupl. Com. Octavae*. — 21. De Octava, *semidupl. Com. S. Hilario nis Abb. ac Ss. Ursulae ac Sociar. Vv. et Mart.* — 22. De Octava, *semidupl.* — 23. De Octava, *semidupl.* — 24. De Octava, *semidupl.* — 25. De Octava, *semidupl. Com. Ss. Chrysanti et Dariae Mm.* — 26. Octava Dedic. Eccl. Cathedralis, *dupl. maius. Com. S. Evaristi Papae et Mart.* — 27. Vigilia. — 28. Ss. Simonis et Iudae App., *duplex II. classis*. — 29. In Eccl. consecratis excepta Cathedrali. Dedicatio propriae Ecclesiae, *dupl. I. classis cum Octava*. — 30. In Eccl. ut supra De Octava, *semidupl.* — 31. In Eccl. ut supra De Octava, *semidupl. Com. Vigiliae*.

November:

1. Omnium Sanctorum, *dupl. I. classis cum Octava*. — 2. Commemoratio Omnium Fidelium Defunctorum, *dupl.* — 3. S. Victorini Ep. et Mart., *dupl. Com. Oct. In Eccl. ut supra Com. Oct. Omnium Ss. et Oct. Dedicat.* — 4. S. Caroli Ep. et Conf., *dupl. Com. Octavae, ac Ss. Vitalis et Agricolae Mm. In Eccl. ut supra Com. Octavarum ac Ss. Vitalis et Agricolae Mm.* — 5. De Octava, *semidupl. In Eccl. ut supra Octava Dedicat. propriae Ecclesiae, dupl. maius. Com. Oct. Omnium Ss.* — 6. Sanctorum Reliquiarum quae in Ecclesiis Dioeceseos asservantur, *dupl. mai. Com. Oct.* — 7. De Octava, *semidupl.* — 8. Octava Omnium Sanctorum, *dupl. maius. Com. Ss. Quatuor Coronatorum Mm.* — 9. Dedicatio Archibasilicae Ssmi Salvatoris, *dupl. II. classis. Com.*